ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 июля 2009 г.                          с. Ивановское                                        № 57
Об утверждении Устава Ивановского хуторского казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества

В целях привлечения в уставном порядке членов казачьих обществ к несению государственной и иной службы и в соответствии с Федеральным законом от 05 декабря 2005 г. № 154-ФЗ 9 ( в редакции от 03 марта 2009 г.) « О государственной службе российского казачества », Законом Ставропольского края от 01 августа 2003 г. № 29-кз ( в редакции от 04 мая 2009 г. ) « О казачестве в Ставропольском крае », Уставом Терского войскового казачьего общества, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 12 февраля 1997 г. № 97 « Об утверждении Устава Терского войскового казачьего общества », Уставом Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового , утвержденным постановлением Губернатора Ставропольского края от 16 ноября 1998 г. № 732 «ХЗб утверждении Устава Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества » администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить прилагаемый Устав Ивановского хуторского казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его

подписания.

Глава Ивановского сельсовета

Кочубеевского района                                                                Н.И. Кочубеев